THƯ MỜI

Tham gia liên kết giảng dạy chương trình tiếng Anh bổ trợ

Kính gửi: Các trung tâm Ngoại ngữ trên địa bàn thành phố Hà Nội

Trường THPT Mỹ Đình chuẩn bị tổ chức lựa chọn đơn vị liên kết giảng

dạy chương trình bổ trợ tiếng Anh theo hình thức chào giá cạnh tranh cho năm

học 2021-2022. Trường THPT Mỹ Đình kính mời các đơn vị có đủ năng lực và

mong muốn liên kết hợp tác với nhà trường cung cấp chương trình nói trên gửi

hồ sơ liên kết cho chúng tôi theo các nội dung trong Bản yêu cầu chào giá gửi

kèm theo Thư mời.

Hồ sơ chào giá xin gửi về:

Trường THPT Mỹ Đình

Địa chỉ: Phường Mỹ Đình 1, quận Nam Từ Liêm, TP.Hà Nội

Thời hạn gửi hồ sơ chào giá: hết ngày 06/08/2021 (15 ngày kể từ ngày

niêm yết Thư mời này)

Trường THPT Mỹ Đình rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý Trung

tâm.

Trân trọng!

 HIỆU TRƯỞNG

(đã kí)

Nguyễn Thu Hà

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT MỸ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 07 năm 2021